
Direktør for  
innkjøp og proDuksjon

Norway King Crab AS ble etablert i 2007 og jobber i dag med fokus på produktene kongekrabbe og reker. 
Virksomheten drives gjennom selskapene Norway King Crab Production as, Norway King Crab Trollbukt as, 
Norway King Crab HUB as og Norway Shrimp as. Vi er i dag markedsleder på fangst og levering av levende 
kongekrabbe gjennom hele året. Våre kunder er blant det øvre sjikt av Fine Food-grossister og mange av 
verdens mest anerkjente restauranter. Gjennom vår grunnforskning og produktutvikling styrker vi fundamentet 
for innovasjon og videreutviklingen av merkevarene Norway King Crab og Norway Shrimp.

www.nkc.noNorway King Crab Holding AS  
Att: Konsernsjef Svein Ruud  
sr@nkc.no 

Spørsmål om stillingen rettes til:  
Svein Ruud  
tlf 905 93 104

grunnet ekspansjon i konsernet ønsker vi å styrke arbeidet med råstoff, innkjøp og produksjon. 
Derfor søker vi etter en person som kan fylle følgende stilling:

følgende to viktige hovedoppgaver ligger i stillingen:
•	 Skaffe	til	veie	og	fordele	råstoff	mellom	de	ulike	anleggene	våre	gjennom	en	tett	dialog	med	fiskere	og	

produksjonsanlegg.
•	 Lede	og	utvikle	mottak,	lagring,	kvalitetssikring	og	videresending	av	de	ulike	produktene	til	de	ulike	

produksjonsanleggene. 

Vår virksomhet er innovativ og da spesielt innenfor levende sjømat. Vi søker derfor etter en innovativ person 
som liker å søke nye løsninger, evner å teste ut og deretter implementere disse. Den vi søker må trives med å 
samarbeide	med	våre	viktige	leverandører;	fiskerne. 
 
ønskede egenskaper hos søker er:
•	 God på kommunikasjon og til å samhandle med andre
•	 God til å få medarbeidere med på løpende endringer i jakten på gode løsninger 
•	 Gode IT kunnskaper, og en fordel med kunnskap om Maritech Systems sine løsninger
•	 Regnskapsforståelse
•	 God skriftlig fremstillingsevne 
•	 Godt nivå i engelsk
 
Stillingen skal ligge i konsern og rapportere direkte til konsernets administrerende direktør. Arbeidssted vil være 
Finnmark, men det må påregnes mye reiseaktivitet over hele Finnmark og til vårt tankanlegg utenfor Oslo. 
 
Interesserte bes innen 10. oktober sende søknad til:


